ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN BÌNH

Số: 17/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Bình, ngày 14 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách hộ nghèo tỉnh đề nghị hỗ trợ

xây mới, sửa chữa hoặc di dời nhà ở trên địa bàn xã Tân Bình năm 2025

Thực hiện Đề án hỗ trợ người có công với cách mạng về nhà ở trên địa bàn

tỉnh Tây Ninh năm 2025 và Đề án sửa chữa, xây dựng nhà ở cho hộ nghèo, hộ cận

nghèo theo chuẩn trung ương và hộ nghèo theo chuẩn nghèo tỉnh trân địa bàn tỉnh

Tây Ninh năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 04/KH-UBND, ngày 10/01/2025 của UBND thành

phố Tây Ninh về việc xây mới, sửa chữa nhà Tình nghĩa, nhà Đại đoàn kết trên địa

bàn thành phố Tây Ninh năm 2025.

Căn cứ biên bản họp ngày 14/01/2025 của Ban chỉ đạo về việc niêm yết danh

sách hộ nghèo tỉnh được đề nghị hỗ trợ xây mới, sửa chữa hoặc di dời nhà ở trên

địa bàn xã Tân Bình năm 2025;

UBND xã Tân Bình thông báo niêm yết công khai danh sách hộ nghèo tỉnh

được đề nghị hỗ trợ xây mới, sửa chữa hoặc di dời nhà ở trên địa bàn xã Tân Bình

năm 2025.

(Có danh sách kèm theo)

* Địa điểm niêm yết:

- Tại Trụ sở UBND xã, nhà văn hóa 4 ấp và trên hệ thống đài truyền thanh xã

* Thời gian niêm yết: 30 ngày Từ 7h00 ngày 14/01/2025 đến hết ngày

14/02/2025.

- Trong thời gian niêm yết công khai nếu đối tượng hoặc Nhân dân có ý kiến

thắc mắc, các ấp tổng hợp các ý kiến (nếu có) phản ánh trực tiếp về UBND xã (qua

công chức Văn hóa – Xã hội phụ trách LĐTBXH). Hết thời gian niêm yết nếu không

có ý kiến phản ánh gì, UBND xã hoàn thiện hồ sơ đề nghị hỗ trợ kinh phí xây dựng

và sửa chữa nhà ở theo quy định.

UBND xã Tân Bình thông báo cho Nhân dân và đối tượng được biết./.
Nơi nhận:
- UBND Thành phố;

- Phòng LĐTB&XH thành phố;

- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trựcHĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- BCĐ xóa nhà tạm xã Tân Bình ;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

DANH SÁCH

Hộ nghèo tỉnh đề nghị cấp kinh phí hỗ trợ xây dựng, sửa chữa và di dời

 nhà ở năm 2025 xã Tân Bình
(Kèm theo thông báo số 17, ngày 14 tháng 01 năm 2025 của UBND xã Tân Bình)

STT Họ tên Năm

sinh

Địa chỉ Đối tượng Mức hỗ trợ Ghi chú

1.  Nguyễn Văn Nghĩa 1987 ấp Tân

Hòa

Hộ nghèo tỉnh Xây mới, kinh phí

90 triệu và 100

bao xi măng

Gia đình tự kêu

công thợ và

quyết toán

2.  Nguyễn Văn An 1989 ấp Tân

Phước

Hộ nghèo tỉnh Sửa chữa, kinh phí

40 triệu và100 bao

xi măng

Gia đình tự kêu

công thợ và

quyết toán

3.  Nguyễn Thị Châu 1968 ấp Tân

Phước

Hộ nghèo tỉnh Sửa chữa, kinh phí

40 triệu và100 bao

xi măng

Gia đình tự kêu

công thợ và

quyết toán

4.  Nguyễn Văn Mến 1974 ấp Tân

Phước

Hộ cận nghèo

đa chiều

Di dời khu đất

Bình Minh

5.  Phan Hoành Hạnh  1987 ấp Tân

Trung

Hộ nghèo tỉnh Di dời khu đất

Bình Minh

6.  Phạm Văn Thanh 1973 ấp Tân

Hòa

Hộ nghèo tỉnh Di dời khu đất

Bình Minh